阳山县发展和改革局文件

                                                                阳发改价格〔2017〕27号

关于调整花溪电站和官陂电站

供花坑水厂水价的通知

阳山县花溪水电有限公司、阳山县粤能电力有限公司官陂电站、阳山县南阳供水有限公司：

    根据《关于公布我市小水电丰、枯水期峰、谷期电价标准的通知》（清市价〔2013〕201号）的规定，《阳山县人民政府办公室关于调整花溪电站和官陂电站供花坑水厂水价的批复》（阳府办函〔2017〕178号），从2017年11月1日起(即从2017年12月1日起抄见水量)调整花溪、官陂电站供花坑水厂水价如下：

阳山县花溪水电有限公司水价（不含税）不分丰、枯水期，由0.071元/m3调整为0.1227元/m3。

二、阳山县粤能电力有限公司官陂电站水价（不含税）丰水期（每年4月1日至9月30日）由0.1489元/m3调整为0.1492元/m3，枯水期（每年10月1日至次年3月31日）由0.2234元/m3调整为0.2237元/m3。

三、阳山县南阳供水有限公司、阳山县花溪水电有限公司、阳山县粤能电力有限公司官陂电站应当按照有关规定完善计量装置，以抄表水量进行结算。

特此通知。

阳山县发展和改革局

2017年10月31日

抄送：县府办；县水务局。

阳山县发展和改革局                2017年10月31日印发